

## § 5.

*Plakat for Danmark angaaende, at autoriserede Kort ved Afhændelsen af Fæstegods og Udstykninger af Landejendomme skulle følge Adkomstbrevene paa de paagældende Steder og Parceller m. v., af 21. April 1848:*

- I § 1: „mod Betaling af 1 Rbsk. pr. Tønde Land, dog at der ej for noget saadant Kopiekort betales mindre, end 64 Rbsk.“ ændres til „mod en af Ministeren fastsat Betaling“.
- I § 3: „mod en Betaling af  $2\frac{1}{2}$  Rbsk. pr. Tønde Land, dog saaledes at ingen Kopie udfærdiges under 64 Rbsk.“ ændres til „mod en af Ministeren fastsat Betaling“.
- „for en Betaling af  $\frac{1}{2}$  Rbsk. pr. Tønde Land, dog at den mindste Betaling i dette Tilfælde bliver 48 Rbsk.“ ændres til „mod en af Ministeren fastsat Betaling“.

## § 6.

*Lov af 30. November 1857 om Beskyttelse af de til Københavns Vandvæsen hørende Værker, Anlæg og Beholdere m. v.:*

- I § 2, 2. Stk.: „200 Alen“ omsættes til „125 Meter“.
3. — „500 Alen“ — — „315 Meter“.
4. — „200 Alen“ — — „125 Meter“.
- I § 3: „200 Alen“ — — „125 Meter“.
- „500 Alen“ — — „315 Meter“.
- „200 Alen“ — — „125 Meter“.

## § 7.

*Lov af 14. December 1857 angaaende en Grundtakst for Staden Københavns udenbys Grunde:*

- I § 3, 1. Pkt.: „pr. Tønde Land“ ændres til „pr. Hektar“.
2. — : „600 Rdl. pr. Td. Land“ ændres til „2 200 Kr. pr. Hektar“.
- „1,200 Rdl. pr. Td. Land“ ændres til „4 400 Kr. pr. Hektar“.
- „5,000 Rdl. pr. Td. Land“ ændres til „18 200 Kr. pr. Hektar“.

## § 8.

*Bygningslov for Købstæderne i Kongeriget Danmark af 30. December 1858:*

- I § 2, 1. Stk.: „16 Alen“ omsættes til „10 Meter“.
- I § 3, — — „3 Alens“ — — „2 Meters“.
- „12 Tommer“ — — „30 Centimeter“.
- I § 4, — — „18 Tommer“ — — „0,5 Meter“.
- „ $1\frac{1}{2}$  Alen“ — — „1 Meter“.
- I § 5, — — „ $3\frac{1}{2}$  Alen“ — — „2,2 Meter“.
2. — „ $1\frac{1}{2}$  Alen“ — — „1 Meter“.
- „ $3\frac{1}{2}$  Alen“ — — „2 Meter“.
- I § 6, 1. — „10 Alen“ — — „6,25 Meter“.